|SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

RUA SOLDADO ROBERTO MARCONDES, 324, JARDIM ROSELY
CEP: 12410-660 |PINDAMONHANGABA/SP
 TELEFONE: (12) 3649-0027| E-MAIL: DEPDMCAF@EDUCACAO.SP.GOV.BR

CAF

COMUNICADO - CENTRO DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E

INFRAESTRUTURA – Nº 054/2021.

Data: 03/02/2021
Assunto: PREENCHIMENTO DOS FORMULÁRIOS DE ACOMPANHAMENTO DAS
VERBAS FEDERAIS – PROGRAMAS MEC.

Ilmo (a) senhores diretores de escola,

O Centro de Administração, Finanças e Infraestrutura, comunica o seguinte:

Solicita-se que as escolas que reprogramaram valores dos programas federais Mais

Educação ou Novo Mais Educação, Ensino Médio Inovador – PROEMI, Escola Conectada,

Novo Ensino Médio – PRONEM, Escola Acessível e Mais Alfabetização, respondam os

questionários até o dia 12/02/2021.

           Mais educação:  https://forms.gle/kr6HxQtTFaWbk6KPA

PROEMI:  https://forms.gle/Bjd3v2wABTz9YNyK9

Escola Conectada : https://forms.gle/RkxhsgsUZNG9mskR9

PRONEM:  https://forms.gle/ZPSQKgNs86mdKhvy5

Escola Acessível:  https://forms.gle/12ggsi4BG6pRgA3Z7

Mais Alfabetização:  https://forms.gle/rXfcqX3VPMHm6nf47

Os links devem ser copiados e colados no navegador Google Chrome.

Atenciosamente,

                                Rosália Cavalheiro de Oliveira
                                Diretora I - Núcleo de Finanças

                                De acordo
                                Myriam Ester Salum Giunta
                                Diretor Técnico II -  CAF

https://forms.gle/kr6HxQtTFaWbk6KPA
https://forms.gle/Bjd3v2wABTz9YNyK9
https://forms.gle/RkxhsgsUZNG9mskR9
https://forms.gle/ZPSQKgNs86mdKhvy5
https://forms.gle/12ggsi4BG6pRgA3Z7
https://forms.gle/rXfcqX3VPMHm6nf47